2017年9月14日（木）
株式会社ブシロードクリエイティブ

報道関係各位 PRESS RELEASE

【本件に関するお問合せ先】※お取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問合せ願います。
株式会社ブシロードクリエイティブ 〒164-0011 東京都中野区中央1‐38‐1 住友中野坂上ビル6階
TEL : 03-4500-4851 URL : http://bushiroad-creative.com 担当：出川 E-mail : support@bushiroad-creative.com
▼ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
Produced by BUSHIROAD CREATIVE ©長月達平・株式会社KADOKAWA刊/Re:ゼロから始める異世界生活製作委員会

『Re:ゼロから始めるエミリアの誕生日生活 in 渋谷マルイ』
エミリアの誕生日記念企画が満載！

「Re:ゼロから始めるエミリアの誕生日生活 in 渋谷マルイ」が開催！

【開催場所】
渋谷マルイ8F イベントスペース
【住所】
東京都渋谷区神南1-22-6
【開催期間】
2017年9月15日（金）～10月2日（月）
【営業時間】11:00～21:00

※日・祝日は11:00～20:30
※9月23日（土）は17:00まで

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社にあたる
株式会社ブシロードクリエイティブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：成田耕祐）より2017年9月15日に
開催致します『Re:ゼロから始めるエミリアの誕生日生活in渋谷マルイ』において、エミリアの誕生日記念企画を
実施することをご案内申し上げます。詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

9月15日(金)～9月23日(土)の期間中、イベントショップ内にて1会計税込3,000円以上お買上げいただいたお客様
を対象に、9月23日（土）19:00に開催される、高橋 李依様（エミリア役）、小林 裕介様（ナツキ・スバル役）のトーク
イベントに参加できるチケットを抽選でお渡しいたします。 ＊配布枚数には限りがございます。

★生誕記念企画① エミリア誕生日記念トークイベント開催決定！

税込3,000円以上のご購入にて、1会計ごとに1冊、原作者・長月達平先生書き下ろしSS小冊子『エミリアの、べ
りーはっぴーばーすでえ』をプレゼント！ ＊数量に限りがございます。配布終了の際はご了承下さい。

★生誕記念企画②★ 書き下ろしSS小冊子がもらえる！

開催期間中イベントスペース内にて、エミリア担当声優の高橋李依様による記念ボイスが聞けます！
＊会場の都合により、放送を一時中断することがございます。

★生誕記念企画③★ イベントを記念した限定ボイス！

エミリアの誕生日にあたる、9月23日（土）に渋谷駅周辺にて、
エミリア仕様のトラックが走行！なんとこちらのトラック限定の
高橋李依様による記念ボイスもご用意！
＊走行時間・走行ルートに関しましては未公開情報となります。

★生誕記念企画④★ 誕生日限定で渋谷にエミリア仕様のトラックが登場！

【 『Re:ゼロから始めるエミリアの誕生日生活 in 渋谷マルイ』 とは？】
9月23日が誕生日！『Re:ゼロから始める異世界生活』の人気ヒロイン・エミリアの誕生日を祝う本イベントでは
沢山の記念商品の販売や『さぷらいず』をご用意！エミリアと一緒に驚き、お楽しみください！
詳細はイベント特設ページにて！
https://bushiroad-creative.com/pages/emilia

★生誕記念企画⑤★ ルグニカ新聞vol.2 配布！

『Ｒｅ：ゼロから始める常夏生活』でも配布された、ルグニカ新
聞の第二弾が、エミリア生誕祭でも配布されます！
表面には総計30人のリゼロキャラからのエミリアへのお祝い
メッセージが掲載！こちらもお見逃し無く。
＊レジ通過時にお渡しいたします。

http://bushiroad-creative.com/
mailto:support@bushiroad-creative.com

	スライド番号 1